Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2011 № 1386
г.Чудово

Об определении объекта и вида
работ для отбывания наказания
в виде обязательных работ

В  соответствии  с  частью  первой  статьи  25  Уголовно-исполнительного
кодекса Российской Федерации, по согласованию с уголовно-исполнительной
инспекцией
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве объекта для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных работ индивидуального предпринимателя, без образования
юридического лица, Иванова Антона Александровича по виду работ «общехо-
зяйственные работы».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков

сл-7
№ 1392-п